[image: image1.jpg]

городская Дума

городского округа Кинешма

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

от 29.07.2020 №98/617
О внесении изменений в положение о наказах избирателей депутатам городской Думы городского округа Кинешма, утвержденное решением городской Думы городского округа Кинешма от 18.12.2019 № 87/553

 и рассмотрении проекта Реестра наказов избирателей депутатам городской Думы на 2021 год
Рассмотрев решения постоянных комиссий городской Думы городского округа Кинешма, на основании письма главы городского округа Кинешма от 21.07.2020 № 34-1977 (вх. 656 от 21.07.2020), руководствуясь Уставом муниципального образования «Городской округ Кинешма»,

городская Дума городского округа Кинешма решила:

1. Внести изменения в положение о наказах избирателей депутатам городской Думы городского округа Кинешма утвержденное решением городской Думы городского округа Кинешма от 18.12.2019 № 87/553 (далее-Положение):

1.1 Абзац 1 пункта 13 Положения изложить в следующей редакции:
«13. Глава до 25 августа направляет в городскую Думу:»
1.2. В пункте 16 Положения вместо слов «до 01 августа» читать «до 10 сентября».
2. Заместителю председателя городской Думы городского округа Кинешма созвать комиссию по формированию реестра наказов избирателей депутатам городской Думы городского округа Кинешма до 3 сентября 2020 года.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и прекращает свое действие с даты вступления в силу решения городской Думы городского округа Кинешма «Об утверждении Реестра наказов избирателей депутатам городской Думы городского округа Кинешма на 2021 год».

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянные комиссии городской Думы городского округа Кинешма.

Председатель городской Думы

городского округа Кинешма                                                      М.А. Батин